Sendo assim, sugere-se à Presidência da Câmara Municipal de Londrina que

fixe como preço máximo os valores médios unitários indicados acima para o Registro de

Preços para eventual aquisição de  pneus para os veículos oficiais da CML, culminando no

montante total de R$ 5.805,30 (cinco mil, oitocentos e cinco reais e trinta centavos).

Londrina, 05 de outubro de 2021.

Andréia Herculano do Prado da Silva
Departamento de Suprimentos e Patrimônio     

De acordo:
Luiz Fernando Moraes Marendaz
Departamento de Suprimentos e Patrimônio

Assinado eletronicamente por: